

RESPONSÁVEL :
NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

RESPONSÁVEL :
NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPOSANTE :

NOME: 49.421.195 ITAMAR PEREIRA DA SILVA

ENDEREÇO : tv sao jorge

BAIRRO : centro CIDADE : Abel Figueiredo - PA

CNPJ : 49.421.195/0001-32

PROPOSANTE :

NOME: 49.421.195 ITAMAR PEREIRA DA SILVA

ENDEREÇO : tv sao jorge

BAIRRO : centro CIDADE : Abel Figueiredo - PA

CNPJ : 49.421.195/0001-32

PROPOSANTE :

NOME: 49.421.195 ITAMAR PEREIRA DA SILVA

ENDEREÇO : tv sao jorge

BAIRRO : centro CIDADE : Abel Figueiredo - PA

CNPJ : 49.421.195/0001-32

PROPOSANTE :

NOME: 49.421.195 ITAMAR PEREIRA DA SILVA

ENDEREÇO : tv sao jorge

BAIRRO : centro CIDADE : Abel Figueiredo - PA

CNPJ : 49.421.195/0001-32

PROPOSANTE :

NOME: 49.421.195 ITAMAR PEREIRA DA SILVA

ENDEREÇO : tv sao jorge

BAIRRO : centro CIDADE : Abel Figueiredo - PA

CNPJ : 49.421.195/0001-32

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37565	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO NA ESTRUTURA LATERAL DO TELHADO 54M³		1.000	UNIDADE	3200,000	3200,00

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37565	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO NA ESTRUTURA LATERAL DO TELHADO 54M³		1.000	UNIDADE	3200,000	3200,00

37566	SERVIÇO DE FECHAMENTO DE PROTEÇÃO EM ALAMBRADOS 71,40 M²		1,000	UNIDADE	8500,000	8500,00
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

37566	SERVIÇO DE FECHAMENTO DE PROTEÇÃO EM ALAMBRADOS 71,40 M²		1,000	UNIDADE	8500,000	8500,00
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

37567	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE LIXEIRA COM TELA MOEDA		12,000	UNIDADE	750,000	9000,00
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

37567	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE LIXEIRA COM TELA MOEDA		12,000	UNIDADE	750,000	9000,00
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

37568	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE ESTRUTURA METALICA 81M²		1,000	UNIDADE	12150,000	12150,00
-------	---	--	-------	---------	-----------	----------

37568	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE ESTRUTURA METALICA 81M²		1,000	UNIDADE	12150,000	12150,00
-------	---	--	-------	---------	-----------	----------

37569	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PORTAS EM LAMBRIL METALICO		6,000	UNIDADE	800.000	4800.00
-------	---	--	-------	---------	---------	---------

37569	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PORTAS EM LAMBRIL METALICO		6,000	UNIDADE	800.000	4800.00
-------	---	--	-------	---------	---------	---------

37570	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE JANELAS		6,000	UNIDADE	500,000	3000,00
-------	---------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

37570	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE JANELAS		6,000	UNIDADE	500,000	3000,00
-------	---------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

37561	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELAS DE ALAMBRADOS 99.84M²		1,000	UNIDADE	7480.000	7480.00
-------	---	--	-------	---------	----------	---------

37561	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELAS DE ALAMBRADOS 99.84M²		1,000	UNIDADE	7480.000	7480.00
-------	---	--	-------	---------	----------	---------

37562	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TRAVES		2,000	UNIDADE	1000,000	2000,00
-------	-----------------------------------	--	-------	---------	----------	---------

37562	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TRAVES		2,000	UNIDADE	1000,000	2000,00
-------	-----------------------------------	--	-------	---------	----------	---------

37563	SERVIÇO DE PROTEÇÃO DE REDES 544 M²		1,000	UNIDADE	9998,720	9998,72
-------	-------------------------------------	--	-------	---------	----------	---------

37563	SERVIÇO DE PROTEÇÃO DE REDES 544 M²		1,000	UNIDADE	9998,720	9998,72
-------	-------------------------------------	--	-------	---------	----------	---------

37564	REFORMA DA TENDA PIRAMIDAL 6X4		1,000	UNIDADE	1500,000	1500,00
-------	--------------------------------	--	-------	---------	----------	---------

37554	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELAS ALAMBRADOS 40.5M		1,000	UNIDADE	4050,000	4050,00
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

37554	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELAS ALAMBRADOS 40.5M		1,000	UNIDADE	4050,000	4050,00
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

37555	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELHAS (COBERTURA) 45 M²		1,000	UNIDADE	2812.500	2812.50
-------	---	--	-------	---------	----------	---------

37555	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELHAS (COBERTURA) 45 M²		1,000	UNIDADE	2812.500	2812.50
-------	---	--	-------	---------	----------	---------

37556	SERVIÇO DE REPARO NA ESTRUTURA LATERAL DO TELHADO 40 M².		1,000	UNIDADE	2500,000	2500,00
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : TELHA GALVANIZADA - DOM PEDRO II.

37557	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TRAVES.		2,000	UNIDADE	1000,000	2000,00
-------	------------------------------------	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 3 M X 2,5M, GALVANIZADA 4 POLEGADAS. ESCOLA DOM PEDRO II.

37558	SERVIÇO DE CONFEÇÃO PARA PROTEÇÃO DE JANELA METALICA 24 M²		1,000	UNIDADE	2000,000	2000,00
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 1,0 X 1,20 - ESCOLA SANTA FÉ

37559	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE EM PROTEÇÃO DE METALOL 20 M²		1,000	UNIDADE	3000,000	3000,00
-------	---	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 4M X 5M - ESCOLA MEU PEQUENO PARAISO

37560	REFORMA DE PORTÃO		1,000	UNIDADE	500,000	500,00
-------	-------------------	--	-------	---------	---------	--------

Especificação : MATERIAL EM METAL, 3M X 2M - ESCOLA MEU PEQUENO PARAISO

		Total :	78491,22
Condições de pagamento :	CONFORME EDITAL		
Prazo de entrega :	CONFORME EDITAL		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	SETENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS		

Data : 27/04/2023

Assinado de forma digital por ITAMAR PEREIRA DA SILVA:29273420249
PEREIRA DA SILVA:29273420249

carimbo e assinatura

RESPONSÁVEL :

NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: J ARRAIS DA SILVA

ENDEREÇO : AV MARECHAL RONDON

BAIRRO : centro CIDADE : RONDON DO PARA - PA

CNPJ : 03.293.624/0001-32

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37565	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO NA ESTRUTURA LATERAL DO TELHADO 54M²		1,000	UNIDADE	4000,000	4000,00
	<i>Especificação : 9M X 6M , TELHA GALVANIZADA - GARAGEM DA PREFEITURA.</i>					
37566	SERVIÇO DE FECHAMENTO DE PROTEÇÃO EM ALAMBRADOS 71,40 M²		1,000	UNIDADE	9100,000	9100,00
	<i>Especificação : 51M X 14M COM TUBOS, 2 POLEGADAS GALVANIZADA.</i>					
37567	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE LIXEIRA COM TELA MOEDA		12,000	UNIDADE	950,000	11400,00
	<i>Especificação : 1M X 50 CM . COM TAMPA DE PROTEÇÃO..</i>					
37568	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE ESTRUTURA METALICA 81M²		1,000	UNIDADE	13850,000	13850,00
	<i>Especificação : 27M X 3M - GALPÃO DA SECRETARIA DE OBRAS</i>					
37569	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PORTAS EM LAMBRIL METALICO		6,000	UNIDADE	1050,000	6300,00
	<i>Especificação : 90X2,10</i>					
37570	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE JANELAS		6,000	UNIDADE	750,000	4500,00
	<i>Especificação : METALON GALVANIZADO, 1.20M X 1.10M.</i>					
37561	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELAS DE ALAMBRADOS 99.84M²		1,000	UNIDADE	9100,000	9100,00
	<i>Especificação : 32M X 17M. MATERIAL EM METAL- QUADRA POLIESPORTIVA.</i>					
37562	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TRAVES		2,000	UNIDADE	1350,000	2700,00
	<i>Especificação : 3M X 2.5M. GALVANIZADA 4 POLEGADAS - QUADRA POLIESPORTIVA.</i>					
37563	SERVIÇO DE PROTEÇÃO DE REDES 544 M²		1,000	UNIDADE	11112,500	11112,50
	<i>Especificação : 17M X 32M MATERIAL EM NYLON - QUADRA POLIESPORTIVA.</i>					
37564	REFORMA DA TENDA PIRAMIDAL 6X4		1,000	UNIDADE	2100,000	2100,00
37554	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELAS ALAMBRADOS 40,5M		1,000	UNIDADE	6100,000	6100,00
	<i>Especificação : 54M X 75M. MATERIAL EM METAL - ESCOLA DOM PEDRO II</i>					
37555	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELHAS (COBERTURA) 45 M²		1,000	UNIDADE	3954,100	3954,10
	<i>Especificação : TELHA GALVANIZADA - ESCOLA DOM PEDRO II.</i>					

37556	SERVIÇO DE REPARO NA ESTRUTURA LATERAL DO TELHADO 40 M².		1,000	UNIDADE	3510,000	3510,00
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : TELHA GALVANIZADA - DOM PEDRO II.

37557	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TRAVES.		2,000	UNIDADE	1350,000	2700,00
-------	------------------------------------	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 3 M X 2,5M, GALVANIZADA 4 POLIGADAS. ESCOLA DOM PEDRO II.

37558	SERVIÇO DE CONFEÇÃO PARA PROTEÇÃO DE JANELA METALICA 24 M²		1,000	UNIDADE	2890,000	2890,00
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 1,0 X 1,20 - ESCOLA SANTA FÉ

37559	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE EM PROTEÇÃO DE METALOL 20 M²		1,000	UNIDADE	3960,100	3960,10
-------	---	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 4M X 5M - ESCOLA MEU PEQUENO PARAISO

37560	REFORMA DE PORTÃO		1,000	UNIDADE	7152,000	7152,00
-------	-------------------	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : MATERIAL EM METAL, 3M X 2M - ESCOLA MEU PEQUENO PARAISO

Total : 104428,70

Condições de pagamento : CONFORME EDITAL

Prazo de entrega : CONFORME EDITAL

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : CENTO E QUATRO MIL QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS

Data : 04/05/2023

J ARRAIS DA
SILVA:03293624000132

Assinado de forma digital por J
ARRAIS DA SILVA:03293624000132
Dados: 2023.05.04 17:20:24 -03'00'

carimbo e assinatura

RESPONSÁVEL :**NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS****PROPONENTE :****NOME: WELIO DE SOUZA RAMOS 73581038234****ENDEREÇO : R ODILON CARDOSO, Nº 140****BAIRRO : CENTRO CIDADE : ABEL FIGUEIREDO - PA****CNPJ : 23.764.950/0001-98**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37565	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO NA ESTRUTURA LATERAL DO TELHADO 54M²		1,000	UNIDADE	3550,000	3550,00

Especificação : 9M X 6M , TELHA GALVANIZADA - GARAGEM DA PREFEITURA.

37566	SERVIÇO DE FECHAMENTO DE PROTEÇÃO EM ALAMBRADOS 71,40 M²		1,000	UNIDADE	8880,000	8880,00
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 51M X 14M COM TUBOS, 2 POLEGADAS GALVANIZADA.

37567	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE LIXEIRA COM TELA MOEDA		12,000	UNIDADE	810,000	9720,00
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : 1M X 50 CM , COM TAMPA DE PROTEÇÃO..

37568	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ESTRUTURA METALICA 81M²		1,000	UNIDADE	12650,000	12650,00
-------	---	--	-------	---------	-----------	----------

Especificação : 27M X 3M - GALPÃO DA SECRETARIA DE OBRAS

37569	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PORTAS EM LAMBRIL METALICO		6,000	UNIDADE	940,000	5640,00
-------	--	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : 90X2.10

37570	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE JANELAS		6,000	UNIDADE	680,000	4080,00
-------	---------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : METALON GALVANIZADO, 1.20M X 1.10M.

37561	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELAS DE ALAMBRADOS 99.84M²		1,000	UNIDADE	8850,000	8850,00
-------	---	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 32M X 17M, MATERIAL EM METAL- QUADRA POLIESPORTIVA.

37562	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TRAVES		2,000	UNIDADE	910,000	1820,00
-------	-----------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : 3M X 2,5M, GALVANIZADA 4 POLEGADAS - QUADRA POLIESPORTIVA.

37563	SERVIÇO DE PROTEÇÃO DE REDES 544 M²		1,000	UNIDADE	10110,000	10110,00
-------	-------------------------------------	--	-------	---------	-----------	----------

Especificação : 17M X 32M MATERIAL EM NYLON - QUADRA POLIESPORTIVA.

37564	REFORMA DA TENDA PIRAMIDAL 6X4		1,000	UNIDADE	1860,500	1860,50
-------	--------------------------------	--	-------	---------	----------	---------

37554	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELAS ALAMBRADOS 40,5M		1,000	UNIDADE	5800,000	5800,00
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 54M X 75M. MATERIAL EM METAL - ESCOLA DOM PEDRO II.

37555	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE TELHAS (COBERTURA) 45 M²		1,000	UNIDADE	3260,500	3260,50
-------	---	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : TELHA GALVANIZADA - ESCOLA DOM PEDRO II.

37556	SERVIÇO DE REPARO NA ESTRUTURA LATERAL DO TELHADO 40 M².		1,000	UNIDADE	3100,000	3100,00
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : TELHA GALVANIZADA - DOM PEDRO II.

37557	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TRAVES.		2,000	UNIDADE	1210,000	2420,00
-------	------------------------------------	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 3 M X 2,5M, GALVANIZADA 4 POLEGADAS. ESCOLA DOM PEDRO II.

37558	SERVIÇO DE CONFECÇÃO PARA PROTEÇÃO DE JANELA METALICA 24 M²		1,000	UNIDADE	2610,000	2610,00
-------	---	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 1,0 X 1,20 - ESCOLA SANTA FÉ

37559	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE GRADE EM PROTEÇÃO DE METALOL 20 M²		1,000	UNIDADE	3550,500	3550,50
-------	--	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : 4M X 5M - ESCOLA MEU PEQUENO PARAISO

37560	REFORMA DE PORTÃO		1,000	UNIDADE	6860,300	6860,30
-------	-------------------	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : MATERIAL EM METAL, 3M X 2M - ESCOLA MEU PEQUENO PARAISO

		Total :	94761,80
Condições de pagamento :	CONFORME EDITAL		
Prazo de entrega :	CONFORME EDITAL		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	NOVENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS		

Data : 05/05/2023

Welio de Souza Ramos
 Welio de Souza Ramos
 CPF: 735.810.382-34

carimbo e assinatura